
      
 

OFICIALES DE ENLACE DE LA COMUNIDAD 
    

COMMUNITY LIAISON OFFICERS (CLO) 
Todos los Oficiales de Enlace de la Comunidad trabajan lunes a viernes en un período de servicio de 

rotación; dos semanas de días: de las 9 de la mañana hasta las 5 de la tarde y una semana de noches: 

de las 2 de la tarde hasta las 10 de la noche. 
 

1º Precinto:  

Elizabeth Butcher  
Oficina #:631-854-8149  
Celular #: 631-603-8862  
Email: Elizabeth.Butcher@suffolkcountyny.gov  
 

2º Precinto:  
Claudia Delgado*  
Oficina #:631-854-8253  
Celular #: 631-294-1714  
Email: Claudia.Delgado@suffolkcountyny.gov  
 
3º Precinto:  

Eiffel Ramirez* 
Oficina # 631-854-8308 
Celular # 631-603-8946 
Email: Eiffel.Ramirez@suffolkcountyny.gov 

 
4º Precinto:  
Susan Laveglia  

Oficina #:631-854-8478  
Celular #: 631-603-4076  
Email: Susan.Laveglia@suffolkcountyny.gov  
 
5º Precinto:  
Lauren Ventura*  

(HQ) Oficina #:631-852-6709  
Oficina #: 631-854-8573  
Celular #: 631-245-7286  
Email: Lauren.Ventura@suffolkcountyny.gov  
 
6º Precinto:  

Casey Hines  

Oficina #:631-854-8689  
Celular #: 631-372-2494  
Email: Casey.Hines@suffolkcountyny.gov  
 
7º Precinto:  
Frank Raspanti 
Oficina #: 631-852-8775 

Celular #: 631-603-1560 
Email: Frank.Raspanti@suffolkcountyny.gov 

 

*Indica oficiales que hablan español* 
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